
 

 

2025 年 12 月 12 日 

各 位 

会社名 ＫＬａｂ株式会社 

（コード番号：3656） 

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥 

問合せ先 取締役 高田 和幸 

E-mail ir@klab.com 

【12/16(火) 19 時～】資金調達及びデュアル・ゴールド・トレジャリー戦略等に関する説明会の開催 

及び事前質問の募集につきまして 

当社は、12 月５日付で開示いたしました資金調達及びデュアル・ゴールド・トレジャリー戦略、今後の新規事業の

展開並びに IR 戦略等につきまして、個人投資家、機関投資家およびアナリストの皆様に向けて、代表取締役社長の真

田より直接皆様にご説明する機会を設けたく、下記のとおり、オンライン説明会を開催いたします。 

あわせて、事前質問の募集及び当日の質疑応答も実施いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

1． 開催概要 

【日時】 2025 年 12 月 16 日(火) 19 時 00 分 開始  

【出席者】 代表取締役社長 CEO 真田 哲弥 

【お申込】 https://klab.zoom.us/webinar/register/WN_fmghhanlTN6sgiEh_A29Cg 

Zoom のウェビナーを使用いたします。上記 URL より、事前のお申し込みをお願いいたします。 

ご登録完了後、Zoom からログイン URL が記載されたメールが届きますので、必ずご確認の上、当日ま

で保管下さい。 

 

2． 事前質問の募集 

https://forms.gle/x7ej2vtTHrp61JLS9 

上記 URL よりフォームにアクセスいただき、ご質問をお寄せください。なお、ご質問数には制限を設けておりま

せんが、頂戴したご質問すべてに必ず回答することをお約束するものではありません。また、回答に至らなかった

ご質問に対する個別の対応はいたしかねますので、予めご了承ください。 

 

以上 

https://klab.zoom.us/webinar/register/WN_fmghhanlTN6sgiEh_A29Cg
https://forms.gle/x7ej2vtTHrp61JLS9

